
1/5

19. února 2023

Nevíme, kde končí FBI, a kde začíná Twitter. Díky Bohu,
že ho Musk koupil.

nespokojeny.cz/nevime-kde-konci-fbi-a-kde-zacina-twitter-diky-bohu-ze-musk-koupil-twitter

19.2.2023

Twitter byl v podstatě

dceřinou společností FBI.

Dostával požadavky na

odstranění nepohodlného

obsahu od americké vlády a vlád

po celém světě. Slyšení bývalých

Muskem vyhozených manažerů

Twitteru na výboru Sněmovny

reprezentantů přineslo oficiální

potvrzení toho, co už je nějakou dobu díky #twitterfiles venku.

Americké elity za 44 miliard dolarů zabalily do hezkého balíčku a

odevzdaly svůj superdůležitý propagandistický nástroj Muskovi.

Dnes by rádi někde rychle vyštrachali i půl bilionu dolarů, aby jejich

problém Twitter zmizel.

Výbor Sněmovny reprezentantů USA vyslýchal bývalé manažery

Twitteru, kteří rozhodovali o cenzuře uznávaných odborníků v oblasti

medicíny. Jednou se možná dočkáme podobného slyšení v naší

sněmovně a zodpovídat se budou ti, kteří se dnes pokoušejí prosadit

cenzurní legislativu pod záminkou blíže nedefinovaných

„dezinformací“.

„Velmi lituji toho, že jsem se nechala očkovat. Kvůli zdravotním problémům, které teď
mám. Myslím, že nikdy nezmizí.“ – Nancy Mace, kongresmanka USA

Ovlivňování amerických prezidentských voleb, blokování a

omezování účtů, cenzura a jediný správný názor covidismu. Jen

malá ukázka toho, jak dnes fungují média. Nejde zdaleka jen o

https://www.nespokojeny.cz/nevime-kde-konci-fbi-a-kde-zacina-twitter-diky-bohu-ze-musk-koupil-twitter/
https://www.nespokojeny.cz/tag/elon-musk/
https://www.nespokojeny.cz/ze-se-pravda-neda-koupit-je-to-jen-otazka-ceny-dokazal-elon-musk-a-koupil-twitter/
https://www.nespokojeny.cz/rodina-prezidenta-bidena-nezakonne-prijimala-finance-z-ciny-ukrajiny-a-ruska/
https://www.nespokojeny.cz/tag/covidismus/


2/5

Twitter, tam jsme jen dnes díky Muskovi došli nejdále. Jestli to k

něčemu bude, je úplně jiná otázka.

Bývalí manažeři Twitteru pod palbou v US kongresu.

Kongresmanka Nancy Mace z Jižní Karolíny se během středečního

slyšení výboru pro dohled Sněmovny reprezentantů, které se týkalo

role Twitteru při potlačování příběhu o notebooku Huntera Bidena a

informacích o covidu, dotázala bývalé právní ředitelky Twitteru

Vijayi Gadde na cenzurní politiku společnosti. „Kontaktovala někdy

americká vláda vás nebo někoho z Twitteru, abyste moderovali určité

tweety? Ano, nebo ne?“ Gade: „Dostáváme právní požadavky od

americké vlády a vlád po celém světě,“ řekla Gabbe.

Proč si myslíte, že vy nebo nebo někdo jiný na Twitteru máte lékařské znalosti, abyste mohli
cenzurovat odborný názor lékařů? Vy všichni jste cenzurovali lékaře z Harvardu, Stanfordu,
lékaře, kteří se vzdělávali na nejlepších světových univerzitách, a vy jste tyto hlasy umlčeli.

Kongresmanka Boeberd drsně seřvala cenzory z Twitteru.

Dnešní soudruzi cenzoři, schovávající se za boj s dezinformacemi,

netuší, co je čeká, až se režim v USA otočí. A že se už teď začíná vrtět.

Do konce životů budou žít ostrakizováni a dnešní spojenci je rychle

hodí přes palubu. A je to dobře.

Pedofilní ex-ředitel Twitteru cenzuroval.

Kongresmanka Marjorie Taylor-Greene griluje pedofila Yoela Rotha,

ex-ředitele oddělení pro Důvěru a Bezpečnost Twitteru, ten blokoval

a cenzuroval tweety konzervativců a hlasy s proticovidovou rétorikou,

zatímco nechal prostředí Twitteru bujet dětskou pornografií. Po

koupi Twitteru Elon Musk zablokoval 44.000 účtů

propagujících dětskou pornografii.



3/5

Akta Twitter jsou (zatím) 15-dílnou sérií odhalení interní

komunikace zaměstnanců Twitteru z doby, než Twitter převzal Elon

Musk. Odkrývá cenzurní aktivity na platformě, do které se zapojovaly

americké úřady a další organizace či jednotlivci. Musk poskytl interní

zdroje několika vybraným novinářům a autorům, kteří své výstupy

postupně publikovali v prosinci 2022 a lednu 2023.

 
Tady je přehled obsahu jednotlivých dílů včetně infografiky, která

znázorňuje vazby mezi jednotlivými aktéry do vydání 14. dílu včetně.

„Evropská komise uvedla, že Twitter v posledních šesti měsících

zaostával v boji proti dezinformacím za společnostmi jako Google,

Meta a TikTok, a vyzvala sociální síť, aby se přizpůsobila. „Jsem

zklamaná, že zpráva Twitteru zaostává za ostatními, a očekávám, že

se ke svým závazkům postaví seriózněji,“ uvedla v prohlášení Věra

Jourová, místopředsedkyně Evropské komise.

Zprávy o pokroku obsahují údaje o tom, kolik příjmů z reklamy

společnosti odřízly od dezinformačních subjektů, o zjištěných

případech manipulativního chování (falešné účty apod.) a o tom, jak

označují politické reklamy… Zpráva společnosti Twitter byla jediná,

která byla podrobena kritice, přičemž EU uvedla, že v ní chybí údaje

a neobsahuje informace o závazcích týkajících se posílení postavení

ověřovatelů faktů (fact checkerů).

https://www.epochtimes.cz/2023/02/13/infografika-twitter-files/
https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/twitter_files_infografika.jpg


4/5

Pravidla, jako je tento kodex, byla kritizována zastánci svobody

projevu a konzervativci jako forma cenzury názorů, které se vymykají

hlavnímu proudu. Tyto argumenty uváděli proto, že pojem jako

„dezinformace“ není jasně definován, a tak mohou být části obsahu

nebo účty uživatelů blokovány moderátory s levicovými názory na

základě subjektivního názoru.

Elon Musk – World Government Summit 2023.

Elon Musk na Světovém vládním summitu prohlásil, že „jednotná

světová vláda“ by mohla vést k zániku civilizace. Vlády by neměly tak

úzce spolupracovat. Aplikace „pro všechno“ – aplikace X.com.

Nutnost chránit budoucnost naší civilizace a další momenty z projevu

v Dubaji ve Spojených Arabských Emirátech.

Během vystoupení na summitu světové vlády v roce 2023 ve

Spojených arabských emirátech Elon Musk varoval, že jakýkoli pokus

o vytvoření světové vlády povede ke „kolapsu“ lidské civilizace.

Tolik zprávy z aktuálního summitu v Dubaji. Nyní je velmi složité

pochopit úlohu samotného Muska, protože v minulosti (a to ještě

poměrně nedávné) byl vždy na straně globalistické agendy.

Pomineme-li jeho podnikání v elektromobilitě, která má vést k tomu,

aby auta vlastnili jen bohatí (pro plebs mají být sdílená), pak v

minulosti podpořil například uhlíkové daně, transhumanismus nebo

mRNA injekce.

On sám nedávno tvrdil, že se postavil na „opačnou“ stranu poté, co

měl nejen on, ale i jeho příbuzný problémy v podobě vedlejších

účinků genových injekcí.



5/5

Pak zakoupil twitter a mezi prvními, komu obnovil smazané účty,

byli právě kritici covidismu.

Zdroje a další informace:

 

 

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/musk_tweet_cousin.jpg
https://www.nespokojeny.cz/tag/covidismus/

